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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

MÅL OCH VISIONER 
Vi i bostadsrättsföreningen Guldlänken vill verka för ett gott boende för våra 
medlemmar. Det ska vara ekonomiskt fördelaktigt, trivsamt och tryggt att bo i 
föreningen. 
  
För att på sikt både kunna behålla låga kostnader och bidra till en bättre miljö 
behöver vi bli mer energimedvetna. Våra fastigheter är gamla och behöver med 
jämna mellanrum kärlek och omvårdnad. Vid underhåll av fastigheterna strävar vi 
efter att hitta långsiktigt bra lösningar som ger ökad bekvämlighet och trivsel för 
boende i föreningen. Förhoppningen är att en välskött förening bidrar till ett 
attraktivt boende. 
 
Genom att vi delar på ansvaret för olika arbetsuppgifter såsom styrelseuppdrag, 
deltagande på städdagar med mera så växer föreningens gemenskap medan arbetet 
fördelas. Medverkan på årsstämmor uppskattas mycket. Synpunkter och 
förbättringsförslag behandlas kontinuerligt under året. 
 
Föreningen hälsar alla nya medlemmar välkomna och hoppas att nya likväl som 
gamla medlemmar trivs i Guldlänken. 
 

DET GODA BOENDET 
För händiga medlemmar finns en snickerilokal i det före detta skyddsrummet på 
Ängemarken 7. Nyckeln till lokalen tillhandahålls av fastighetsskötaren. Medlem 
som önskar använda lokalen kontaktar felanmälan. 
 
För medlemmar med gröna fingrar finns det i föreningen en odlingsgrupp. 
Odlingarna finns på grönområdet mellan Ängemarken och Lövskogsgatan. Vid 
intresse kontaktas styrelsen. 
 
Vi har även ett övernattningsrum som går att boka av alla medlemmar. Bokning 
sker via felanmälan.  
 
Föreningen har ett avtal med Fjäderborgen som ger medlemmar möjlighet att spela 
badminton gratis. Utanför styrelserummet på Ängemarken 5 finns en lista uppsatt 
över vilka speltillfällen som finns. Det finns även ett pingisrum på Ängemarken 1 
som alla medlemmar kan använda.  
 
På grönområdet mellan Ängemarken och Lövskogsgatan finns en yta för grillning, 
samt flera bärbuskar för alla medlemmar att njuta av. 


































